
 

 

UCHWAŁA NR LX/550/2023 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/176/2020 Rady Gminy Suszec z dnia 9 lipca 2020 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Suszec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo 

wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1549 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach; 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr XXI/176/2020 Rady Gminy Suszec z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Suszec, zwanej dalej uchwałą, 

poprzez zmianę treści załącznika do uchwały stanowiącego ,,Regulamin utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Suszec”, zwany dalej regulaminem, w następujący sposób: 

1) § 8 ust. 7 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„7. Nieczystości ciekłych gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych należy 

pozbywać się z częstotliwością adekwatną do ilości zużytej wody i pojemności zbiornika 

bezodpływowego w sposób uniemożliwiający przepełnienie zbiornika i gwarantujący ochronę środowiska 

przed zanieczyszczeniem, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku.”,; 

2) § 8 ust. 8 regulaminu otrzymuje brzmienie: „8. Nieczystości ciekłych gromadzonych przejściowo 

w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się z częstotliwością 

adekwatną do ilości zużytej wody i pojemności osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków 

w sposób uniemożliwiający przepełnienie tego osadnika i gwarantujący ochronę środowiska przed 

zanieczyszczeniem, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7394



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7394


		2023-10-04T06:25:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




